
Radków, 2023-12-09  

OR.271.8.2023.PR 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont dróg 
gminnych na terenie Gminy Radków”  Część 1: Remont  drogi  gminnej  nr  003032T  Kossów – 
Filipiny.  
 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w 
postępowaniu na remont dróg gminnych na terenie Gminy Radków  część 1: Remont  drogi  
gminnej  nr  003032T  Kossów – Filipiny: 
1) oferta wykonawcy  Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sp. z o. o Sp. K. ul. Przedborska 84, 

29-100 Włoszczowa została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  
2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 

Część 1 NUMER OFERTY 

NAZWA 
KRYTERIUM 

1 2 3 5 

Konsorcjum firm - 
Lider: PRDM  

Sp. z o.o., Sportowa 53,  
42-235 Lelów, pozostali 
Wykonawcy: BRUK SA, 

Częstochowska 19,  
42-714 Lisów 

 Zakład Budowlano-
Drogowy "DUKT"  
Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Przedborska 84  
29-100 Włoszczowa 

 
STRABAG  
Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

Arkadiusz Mika 
Przedsiębiorstwo 

Usługowo 
Handlowe 
"DOMAX"  

ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 

CENA 
646 649,95 565 663,32 739 039,35 821 664,43 

52,49 60,00 45,92 41,31 

Okres gwarancji        
i rękojmi  

7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 

20,00 20,00 20,00 20,00 

Termin realizacji 
140 dni 140 dni 140 dni 140 dni 

20,00 20,00 20,00 20,00 

ŁĄCZNIE 92,49 100,00 85,92 81,31 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
a) oferta wykonawcy Konsorcjum firm Lider: PRDM Sp. z o.o., Sportowa 53, 42-235 Lelów, 

pozostali Wykonawcy: BRUK SA, Częstochowska 19, 42-714 Lisów w kryterium 1 otrzymała 
52,49 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w 



sumie dało tej ofercie 92,49 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 7,51 pkt; 
b) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sp. z o. o Sp. K. 

ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w 
kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 
otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w 
sumie 92,49 pkt, a więc o 7,51 pkt mniej; 

c) oferta wykonawcy STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków w kryterium 1 
otrzymała 45,92 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 
pkt co w sumie dało tej ofercie 85,92 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 14,08 
pkt; 

d) oferta wykonawcy Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX" ul. 
Grabińska 8, 42-283 Boronów w kryterium 1 otrzymała 41,31 pkt, w kryterium 2 otrzymała 
20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 81,31 pkt, a 
więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 18,69 pkt; 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-09T16:54:49+0100




